
KILDBÆK INVEST ApS

CVR-nr.: 33581548

Lindebugten 36A
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jacob Kildbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KILDBÆK INVEST ApS
Lindebugten 36A
2500 Valby

CVR-nr.: 33581548
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. -1.130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 36.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af, at aktivitetsniveauet er tilbage på tidligere niveau i løbet af 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.331	-12.911
Bruttoresultat		-11.331	-12.911
Resultat af ordinær primær drift		-11.331	-12.911
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.117.576	0
Andre finansielle indtægter		30.112	4.755
Øvrige finansielle omkostninger		-23.035	-95.913
Ordinært resultat før skat		-1.121.830	-104.069
Skat af årets resultat		-8.087	32.854
Årets resultat		-1.129.917	-71.215
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-1.247.717	-185.615
I alt		-1.129.917	-71.215

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	117.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	197.029
Anlægsaktiver i alt		0	197.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	970.076
Tilgodehavende skat		0	7.839
Tilgodehavender i alt		0	977.915
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.474	59.637
Værdipapirer og kapitalandele i alt		87.474	59.637
Likvide beholdninger		22.104	92.040
Omsætningsaktiver i alt		109.578	1.129.592
AKTIVER I ALT		109.578	1.326.621

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-43.860	1.203.857
Egenkapital i alt		36.140	1.283.857
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.438	42.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	73.438	42.764
Gældsforpligtelser i alt		73.438	42.764
PASSIVER I ALT		109.578	1.326.621

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af, at aktivitetsniveauet er tilbage på tidligere niveau i løbet af 2024.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1